СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   БАЛЫКЛА

муниципального района

         Камышлинский

         Самарской области

            ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                      РЕШЕНИЕ

                   17.01.2020 г. № 1
«О внесении изменений в Решение «О бюджете сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
  Собрание представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в решение  Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области от 26.12.2019 г. № 32   «О бюджете сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской  области на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение) (опубликованная в газете «Камышлинские известия» от 27.12.2019 г.№ 98(9776) следующие изменения:
       1.Утвердить Приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 г ».
     2. Опубликовать настоящее Решение в газете ««Вести сельского поселения Балыкла».
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения  Балыкла                                                                    Р.М.Юсупов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Балыкла                                                                        Э.А.Мухаметова